ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
	[image: C:\Users\ibrdeputat\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\ibresi2.gif]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГĚН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
16.05.2023           12/2 №
хула евěрлě Йěпреç поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИБРЕСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
16.05.2023        № 12/2
поселок городского типа Ибреси

	Об утверждении проекта планировки
и межевания территории

В соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики  р е ш и л о:

1. Утвердить «Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта «автомобильная дорога по улице Солнечная, пгт. Ибреси» на земельный участок с кадастровым номером 21:10:160212:222, расположенный	по адресу: Чувашская Республика – Чувашия, р-н Ибресинский, пгт. Ибреси, ул. Солнечная с видом разрешенного использования земельного участка – улично-дорожная сеть (код по классификатору 12.0.12).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Заместитель председателя Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики

Глава Ибресинского муниципального
округа Чувашской Республики

[bookmark: _GoBack]                                   Н.Г. Майоров

                                                                                                                              И.Г. Семёнов

image1.png